PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

GRADUAÇÃO EM MEDICINA

1º SEMESTRE DE 2026

PUBLICAÇÃO RELATIVA À INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS RELATIVOS PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO

O Reitor da Universidade Municipal de São Caetano do Sul (USCS), no uso de suas atribuições e

conforme os prazos e disposições estabelecidos no cronograma previsto no Edital de Abertura do Processo

Seletivo 1º semestre de 2026, torna público que não houve interposição de recursos quanto ao referido

edital.

São Caetano do Sul - SP, 19 de novembro de 2025

Prof. Dr. Leandro Campi Prearo

Reitor